

Alingsås Kommun  
Samhällsbyggnadskontoret  
441 81 Alingsås

Angående nybyggnad av bullerskyddsskärm  
centrum 1:31.

Den planerade placeringen av bullerskyddsskärm i anslutning till min fastighet innehåller både problem och felaktigheter, som kommer att påverka både min fastighet och mina grannars fastigheter.

Enligt den information jag fått angående placering av skärmen, kommer den att stå mindre än 2 meter från min farstukvist, där det dessutom ska ges ett servitut med 2 meters bredd. Om detta är det som fastslagits är naturligtvis detta en vansinnig placering. För det första bör skärmen stå så nära bullerkällan som möjligt, för att bli effektiv. Den bör vara minst 3 meter hög för att skärma av samtliga typer av buller, helst högre.

Då det finns gott om plats på den yta som Trafikverket tagit i besittning för att placera skärmen närmare spåret, undrar jag vad för skäl det finns för att placera den på en plats där den blir mindre effektiv. Om man placerar den på ett avstånd av 3 meter från första rälen kommer effekten av skärmen bli mycket större.

(Minimimåttet på placeringen är 2,20 meter från från rälen.) Detta skulle förbättra boendemiljön kraftigt för samtliga i området.

Det servitut man sökt för underhåll av skärmen borde naturligtvis avslås då man tänker montera en skärm som ej kräver underhåll.

Längden på bullerskyddsskärmen bör naturligtvis vara lika lång som fatigheten har sida mot järnvägen.

Naturligtvis bör placeringen av skärmen ändras, hela iden med en bullerskyddsskärm är att skydda omgivningen från buller. Det tror jag de flesta förstår. Jag bifogar en skiss på avstånden mellan de ingående beståndsdelarna, som även visar hur stor yta det finns för att ändra placeringen och få en bullerskyddsskärm som gör skäl för namnet.

Jag hoppas att Alingsås Kommun anser att resonemanget här ovan är logiskt och man därför gör ändringar i planen, detta för att fastigheterna i området påverkas så lite som möjligt av det buller som järnvägen skapar.

Alingsås 26/2 - 2019

Närmsta värd 12,8 m från hus

Kabelbete 10,9 m från hus

Stängsel 6,2 m från hus

Planerad linje för bullerström

Sold Servitut

Auständ från  
huset

Forstutrust  
med trappa